
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w ni. KRAKOWIE

Kraków, dnia 13 kwietnia 1964 r. Nr 8 Poz. 25—27

Treść:
Poz.

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto 
w Krakowie

25—26 — nr 111 i nr 112 z dnia 25 marca 1964 r. w sprawie 
wygaśnięcia mandatów radnych i uzupełnień skła
du Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto 
w Krakowie

Zarządzenie Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej 
w ni. Krakowie

27 — nr 6 z dnia 23 marca 1964 r. w sprawie powołania ze
społu opiniującego wnioski o nadanie odznaki „Wzoro
wy Kierowca" i o przyznanie nagród kierowcom po
jazdów samochodowych.

25

Uchwała Nr 111
Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto

z dnia 25 marca 1964 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia składu 
Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2 i art 83 ust. 1 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, poz. 
306) Dzielnicowa Rada Narodowa Stare Miasto w Krakowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Edwarda DU- 

LINSKIEGO w okręgu wyborczym nr 9 wskutek śmierci.
§ 2.

W miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 
radny kandydat na radnego z tej samej listy w okręgu wy
borczym Nr 9 inż. Tadeusz MAZIARZ, który w wyborach 
uzyskał kolejno największą ilość głosów i nie utracił prawa 
wybieralności.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady 

Narodowej w m. Krakowie.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
S. Warmuz mgr K. Smoleń

26
Uchwała Nr 112

Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto 
z dnia 25 marca 1954 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia składu 
Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, poz. 306) 
Dzielnicowa Rada Narodowa Stare Miasto w Krakowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego mgr Alfreda 

MAKSYMOWICZA w okręgu wyborczym Nr 5 wskutek zrze
czenia się mandatu.

§ 2.
W miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 

radny kandydat na radnego z tej samej listy w okręgu wy
borczym Nr 5 Jan NOWAK, który w wyborach uzyskał ko
lejno największą ilość głosów i nie utracił prawa wybieral
ności.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady 

Narodowej w m. Krakowie.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium:
S. Warmuz

Przewodniczący Obrad: 
mgr K. Smoleń

27

Zarządzenie Nr 6
Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 23 marca 1964 r.

w sprawie powołania zespołu opiniującego wnioski o nadanie 
odznaki „Wzorowy Kierowca" i o przyznanie nagród 

kierowcom pojazdów samochodowych.

Na podstawie § 9 regulaminu odznaki „Wzorowy Kierow
ca" stanowiącego załącznik do zarządzenia Ministra Komu
nikacji z dnia 4 grudnia 1963 r. w sprawie regulaminu odznaki 
„Wzorowy Kierowca" (Monitor Polski Nr 95, poz. 446) zarzą
dzam, co następuje:

§ 1. Dla opiniowania wniosków o nadanie odznaki „Wzo
rowy Kierowca” powołuje się Zespół Opiniujący.

§ 2. Zespół opiniujący, o którym mowa w § 1, opiniuje 
ponadto wnioski o przyznanie nagród kierowcom pojazdów 
samochodowych zgodnie z § 3 ust. 2 regulaminu nagród przy
znawanych kierowcom pojazdów samochodowych wyróżnio
nym odznaką „Wzorowy Kierowca", stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Ministra Komunikacji z dnia 16 grudnia 1963 r. 
w sprawie regulaminu nagród przyznawanych kierowcom po
jazdów samochodowych wyróżnionym odznaką „Wzorowy 
Kierowca" (Monitor Polski Nr 95, poz. 447) z tym, że w skład 
Zespołu wchodzi w tych wypadkach, jako członek przedsta
wiciel Państwowego Zakładu Ubezpieczeń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Prezydium: 
mgr Z. Skollcki



Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Oplata pocztowa uiszczona gotówkąODBIORCA
Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 2 
na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z powodu 
nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego Rady 
Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzymaniu 
następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględnione

tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

Krak 4, Sarego 7, 333/64 — 1000 — G-42 Cena zł 0.90


